מיום נאסר) ג' השופט (כב' בעכו השלום בית המשפט החלטת על השגה זה ערעור של עניינו .1
"ההחלטה") בתיק בצה"מ שמספרו 10461-09-21, במסגרת הליך בו הגישה המערערת ביום 29.12.2021 (להלן:
"ההליך"). בהחלטה הורה בית משפט קמא על ביטול צו הריסה 9.2.2021 בקשה לביטול צו הריסה מנהלי (להלן:
מנהלי שניתן ביום 23.8.2021 שמספרו 22202175546 (להלן: "צו ההריסה"). צו ההריסה ניתן מכוח הוראות חוק

התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק").

רקע עובדתי

2. המשיב הינו הבעלים של הזכויות במקרקעין הידועים גם כחלקה 63, גוש 12211 הנמצא בשטח
המועצה המקומית אעבלין (להלן: "המקרקעין"). על פי תכניות המתאר החלות על המקרקעין, ייעוד המקרקעין הינו

לשימוש חקלאי.

בניגוד לתכניות זאת, דו קומתי ללא תקרה בשטח 558 מ"ר.

אציין לעניין זה כי אכן למשיב נסיבות אישיות, ואולם גם לאחר שהתחשבתי בהן ובטיעוני אשת המשיב לא מצאתי כי די
בהן למנוע קבלת הערעור. די בנימוקים אלו כדי להביא אותי למסקנה לא לחייב בהוצאות למרות תוצאות ההליך.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ב' אלול תשפ"ב, 29 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.